
1 

 

                                                               
 

USNESENÍ 
                                        ZASTUPITELSTVA MĚSTA ZÁSMUKY 

Výpis ze zápisu z jednání konaného dne 25. 4. 2022 
od 18.00 hodin v zasedací místnosti v budově zdravotního střediska v Zásmukách 

 
Č.j. 2/2022 ZM 
 
Zastupitelstvo města Zásmuky na svém zasedání, které se konalo dne 25. dubna 2022, přijalo 
tato usnesení: 
 
1. Zastupitelstvo města Zásmuky 
a) schvaluje navržený program jednání, 
b) volí ověřovatele zápisu jednání paní Mgr. Danu Zářeckou, 
c) volí ověřovatele zápisu jednání pana Jakuba Jaroše, 
d) ustanovuje zapisovatelku slečnu Nikolu Vachlovou. 
  
2.  
a) Zastupitelstvo města na základě výběrového řízení veřejné zakázky – „Chodník + parkovací 
plocha před ZS Zásmuky“ a doporučení hodnotící komise schvaluje zhotovitele díla společnost 
SCOTNEY s.r.o., Na Magistrále 706, 280 02 Kolín, IČ: 07751290, cena díla 2.380.962 Kč bez DPH. 
Vybraný zhotovitel splnil podmínky účasti v předmětném výběrovém řízení.  
 
b) Zastupitelstvo města rozhodlo o uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Zásmuky, 
Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky, IČ 00235954 zastoupené starostkou paní PhDr. 
Martou Vaňkovou, MBA, a společností SCOTNEY s.r.o., Na Magistrále 706, 280 02 Kolín, IČ 
07751290, zastoupené jednatelem panem Michalem Vašinou, na akci „Chodník + parkovací 
plocha před ZS Zásmuky“.  Cena díla je ve výši 2.380.962 Kč bez DPH. Dokončení díla do 
22. 7. 2022. Smlouvu podepisuje starostka města.  
 
3.  
a) Zastupitelstvo města na základě výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu – 
„Místní komunikace do osady Buda“ a doporučení hodnotící komise schvaluje zhotovitele díla 
společnost SWIETELSKY stavební s.r.o., Klejnarská 92, 280 02 Kolín, IČ 48035599, cena díla 
3,589.849,73 Kč bez DPH. Vybraný zhotovitel splnil podmínky účasti v předmětném výběrovém 
řízení.  
 
b) Zastupitelstvo města rozhodlo o uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Zásmuky, 
Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky, IČ 00235954 zastoupené starostkou paní PhDr. 
Martou Vaňkovou, MBA, a společností SWIETELSKY stavební s.r.o., Klejnarská 92, 280 02 
Kolín, IČ 48035599, zastoupená Ing. Milanem Štěrbou, na akci „Místní komunikace do osady 
Buda“.  Cena díla ve výši 3,589.849,73 Kč bez DPH. Dokončení díla v termínu do 70 dnů od 
předání staveniště. Smlouvu podepisuje starostka města.  
 
4. Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitých věcí z majetku města - části pozemků p.č. 
498/4 o výměře 73m2, 498/5 o výměře 59 m2 a 498/6 o výměře 14 m2 vše v k.ú. Doubravčany, dle 
Geometrického plánu č. 183-404/2021 panu Martinu Matouškovi, Doubravčany 70, 281 44 
Zásmuky. Celková výměra prodávaných částí pozemku je 146 m2, cena je stanovena dle 
platného ceníku pozemků schváleného ZM 12. 12. 2012, č. 6/2012 ZM za cenu 250 Kč/m2, tedy 



2 

 

za celkovou částku 36 500,- Kč. Vyhotovena bude Kupní smlouva. Náklady s převodem 
nemovitých věcí nese kupující. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé:       .……………………………                                           …......……………………… 
                     Mgr. Dana Zářecká            Jakub Jaroš 
                       

  
 
 
 
 
 
 
 
         
 
               …..…………………................... 

                            PhDr. Marta Vaňková, MBA 
                                    starostka města 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zásmuky dne 25. dubna 2022 


